[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	октября
	20
	21
	г.

	№
	2140

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 20.08.2021 № 1724

В соответствии с приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий                            от 31.05.2012 № 306 «О признании утратившим силу приказа МЧС России от 18.06.2003                     № 313», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»:
1.
Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                          от 20.08.2021 № 1724 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»» изменение, заменив в абзаце 6 пункта 28 слова «правилам пожарной безопасности» словами «правилам противопожарного режима в Российской Федерации».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района

                                                                  А.П. Куташова